PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                                           № 2
О внесении изменений в  квалификационные требования

 для замещения должностей муниципальной службы в Администрации

городского округа Навашинский Нижегородской области,

утвержденные постановлением Администрации городского

округа Навашинский от 16.01.2017 № 13

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденных постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.01.2017 № 13 (в редакции постановления от 26.06.2019      № 538), следующие изменения:

1) пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2 Квалификационные требования, предъявляемые к каждой конкретной должности муниципальной службы, должны быть отражены в должностной инструкции муниципального служащего.».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                 Т.А.Берсенева